
Dříči objednávka -kRD

DODAVATEL (zhotovitel)
Jméno 6-nusit'

Uliti ič

psč- Banka:

Pravtu,; čfcio ďčsu:

Vyřížuje Datová sch

Telefon:
................ "■"■'"'■■■".■i'.'.' I.H ......... . .......................... .... .....J

Odběratel {organizační stezka státu) podle § 7 odst. 2 zákona <?. 219.2000 Sb..
o majetkit ČR, pověřil příjemce t vystavení OBJEDNÁVKY číslo: 1 /ŠK

ODBERA TEL (daňový subjekť):

Jméno Česká republika - Ministerstvoobrany
Uliti; Tyehonová l
PSČ. 160 00 Obec Praha 6

i(.

Banka:

Objednáváme u Vás (vény v Běs DPH):

PŘÍJEMCE (pouzrpta/muý suk);

Jméno: Vojenský útvar 783(1
Ulice: Gen. Píky i
PSČ: 160 01 Obec: Praha 6

Popis V!J HoťCí
Cena m MJ

(s DPH)
CENA CELKEM (s

DHI)

Provedeni opravy a ůdriby na vozidle: ŠKODA Sitperh lil,

RZ:4A V 13-S9, VPZt2I2-16-S2, VIN:TMBAH9NPIG70m29;

/. Provedení servisní prohlíky dle intervalu vozidla,

2. Oprava brzdové soustavy výměnou předních a zadních brzdových
kotoučů destiček
3. Oprava hřebene řízeni výměnou
4. Výměna oleje v převodovce (olej DS<3)

ks 1 69 863.00 69 863.00

CtXKEM: 69 863,00

Požadovaná doba plnění: dle smlouvy

Místo plnění: provozovna zhotovitele

Právní úprava, kterou se závazkový vztah bude řídit: zákon č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník
Záručnípodmínky: ciíe smlouvy

Podmínky odběratele:

1) na faktuře uveďte ádaie'o své Hřmě:
- jménu nebo názvu, sídle mba místu podnikáni a identifikačním čísle (jČk
- zapsánífirmy v obchodním rejstříku nebo údaje o zápisu do jiné evidence.

2) na faktuře dále uveďte výSe uvedené:
- údaje o odběrateli idaňovém subjektu, organizačnísložce státuj
- údaje o příjemci, nejméně jméno, ulici, PSČ, obec a číslo objednávky (smlouvy).

3) Dodavatel izhotovitelj vystavífakturu a doručíjí emailem do JO pracovních dnít od ukončení doby plněni konečnému
přijemci.

4) Odběratel hradí vše převodem a v cenách s DPH. Doba splatnosti daňového dokladu dodavatele je mm. 30 dní ode dne
doručeni odběrateli. Je-li nafaktuře uvedena odlišná doba splatnosti, picni ujednánipodle této objednávky.

5) í'případěprodlení dodavatele s plněním iv sjednané th&lě uvedené v této objednávce, je dodavatelpovinen odběrateli
zaplatit smluvnípokutu ve výší OJ% zcelkovéfakturované částkyza každý den prodlení plnění

6) Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplněni institutu ručení za daň podle í109 zákona v.
23S 2004 Sb„ o dani z přidané hodnoty, ve zněnipozdějších předpisu, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy
postupovat zvláštním způsobem zajištěni daněpadle § 109 a tohoto zákona.
7) Přijeti objednávky s dodatkem nehas oáchylkou^myyhtčuje,
8) Přijetím objednávky ve uzavírá smluvní vztah/jekotplatnost nabývá dnemjejího podpisu poslední smluvní.stranou.

Schvaluji:

Rodfti*
Rií^ítkč

Dodáváte!:

P<KÍpÍS

Raxitke

Datum:


